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Oulun kulttuurisäätiö sr on toimittanut 27.4.2022 Tornion kaupungille 
edustajan ja varaedustajan nimeämispyynnön Oulu2026 valtuuskuntaan. 
Samoin pyydetään 28.4.2022 saapuneella kirjeellä nimeämään 
taloushenkilö, joka valvoo ja raportoi Oulu2026 toimintaan liittyvää Tornion 
kaupungin omarahoitusta. 
 
Oulu on valittu Euroopan vuoden 2026 kulttuuripääkaupungiksi ja vuosi 
2026 tuo mahdollisuuden koko Suomen kulttuurielämälle loistaa tähtenä 
Euroopan kulttuurin taivaalla. 
 
Euroopan kulttuuripääkaupunkivuoden  toteutuksessa ovat mukana Oulun 
lisäksi Haapajärvi, Haapavesi, Hailuoto, Ii, Kajaani, Kalajoki, Kemi, 
Kempele, Kuhmo, Kuusamo, Kärsämäki, Liminka, Lumijoki, Muhos, Nivala, 
Oulainen, Paltamo, Pielavesi, Pudasjärvi, Pyhäntä, Raahe, Sievi, Siikajoki, 
Siikalatva, Sotkamo, Suomussalmi, Taivalkoski, Tornio, Tyrnävä, Utajärvi, 
Vaala ja Ylivieska.  
 
Tornion kaupungin edustajina Oulu2026 -yhteistyössä ovat olleet 
nimettyinä kehitysjohtaja Sampo Kangastalo ja sivistystoimenjohtaja Ilkka 
Halmkrona. 
 
Yhteisenä tavoitteena on kulttuuri-ilmastonmuutos. Euroopan 
kulttuuripääkaupunkivuosi ja siihen valmistautuminen tuovat uusia 
mahdollisuuksia kehittää toimintaa kulttuurisesti, sosiaalisesti ja 
taloudellisesti entistä vaikuttavammaksi. Nimitys tuo mukanaan 
monenlaista positiivista toimintaa: kansainvälistä laajaa näkyvyyttä, 
kotimaisia ja ulkomaisia matkailijoita, uudistuneita  ja uusia kulttuuritiloja, 
kansainvälistä yhteistyötä sekä monipuolisia  kulttuuritapahtumia, joissa 
jokainen voi olla tekijänä ja kokijana. Turku oli vuonna 2011 edellinen 
Suomesta nimetty Euroopan kulttuuripääkaupunki. Turku laski vuoden 
2011 kansainvälisen medianäkyvyyden arvoksi 57 miljoonaa euroa, 
aluetalouden kasvu oli yhteensä 260 miljoonaa euroa – kymmenen vuotta 
kulttuuripääkaupunkivuoden jälkeen Turussa nähdään edelleen vuoden 
pitkäkestoiset positiiviset vaikutukset. 
 
Jotta annettu mahdollisuus tulee hyödynnettyä parhaalla mahdollisella 
tavalla, tarvitaan kaikkien alueen keskeisten toimijoiden yhteistyötä. 
Oulu2026-toiminnan tueksi kutsutaan koolle Oulu2026-valtuuskunta, johon 
pyydämme teitä nimeämään organisaationne edustajan ja hänelle 
varajäsenen. 
 
Oulu2026-valtuuskunnan tehtävä painottuu konkreettiseen ohjelmatyöhön 
kunkin jäsenen taustaorganisaatiossa. Valtuuskunnan työssä keskeisessä 
roolissa on valtuuskunnan jäsenten ja jäsenten edustamien 
taustaorganisaatioiden tavoitteellinen toiminta toteuttaa kulttuuri-
ilmastonmuutosta omassa toiminnassaan. Valtuuskunta ei päätä asioista, 
mutta se kutoo onnistumisen kannalta tärkeitä yhteistyöverkostoja.  
  



Valtuuskunta kokoontuu 2-4 kertaa vuodessa. Valtuuskunnan jäsenille ei 
makseta kokouspalkkioita eikä matkakorvauksia, kokouksiin voi osallistua 
myös etäyhteydellä. 
 
Talousarviovuosien 2022 – 2026 aikana kunnat raportoivat Oulu2026 
kulttuuriohjelman kustannukset koskien henkilöstö- ja matkakuluja, 
ostopalvelu, materiaali ja muita kuluja sekä rahoitustietoja. 
 
Nimetyt edustajat sekä varajäsen pyydetään ilmoittamaan 20.5.2022 
mennessä Oulun Kulttuurisäätiö rs :n yhteisöpäällikölle, osoitteeseen 
heli.metsapelto(at)oulu2026.eu. 
 
 

Oheisaineisto Oulu2026-valtuuskuntaan edustajansa nimeävät tahot, Talousohje 
Oulu2026 raportoinnista 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus Esitetään  
 
1) nimettäviksi Oulu2026 valtuuskuntaan Tornion edustajaksi 
sivistystoimenjohtaja Tarja Konola-Jokinen sekä varaedustajaksi 
tapahtumatuottaja Merja Stenberg 
 
2) Oulu2026 talousraportoinnin osalta talousvastaavaksi nimettäväksi 
hallinto- ja talouspäällikkö Henna Kumpula. 
 

Päätös Hyväksyttiin kohdat 1 ja 2. 
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